
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від  5  грудня 2024                               Стрий                                               №536 

 

Про внесення змін до                                                                                                                     

Програми соціально-економічного  

та культурного розвитку Стрийської  

міської територіальної громади на 2024 рік 

 

 

Відповідно до протоколу чергового засідання місцевої комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій від 27 листопада 2024 

року №13, листів Комунального підприємства «Стрийводоканал» від 26 

листопада 2024 року №447/1.3 та від 02 грудня 2024 року №452/1.3, 

розглянувши зміни до Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Стрийської міської територіальної громади на 2024 рік, відповідно до 

п.п.1а ст. 27 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” виконком 

міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

 1.Внести зміни до Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Стрийської міської територіальної громади на 2024 рік згідно з 

додатком. 

 2.Дане рішення затвердити на сесії Стрийської міської ради. 

 3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови А.Стасіва. 

 
 

 

 

Міський голова            Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 


